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2 DAAGSE 2014
NIJLEN, 15/ - 16/11/2014

Programmanr. 34 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
16/11/2014 - 14:00 Resultaten Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 11 - 12 1:05.18 CROENEN, Louis SHARK Nijlen 25/11/2006
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 13 - 15 55.54 CROENEN, Louis SHARK Nijlen 28/11/2009
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 16 + 53.86 HEERSBRANDT, Francois WN Nijlen 26/11/2011
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt 50m 100m

A 11-12 jaar

1. FRANCKX, Stan TZ/10241/02 1:05.50 1:06.09 A 406 33.16 32.93
2. VANHOUCKE, Louka GOLD/10363/02 1:13.16 1:12.26 A 310 35.25 37.01
3. WYNS, Seppe SHARK/10446/02 1:12.91 1:14.69 A 281 36.54 38.15
4. VOGLAR, Robbe DMB/10404/02 1:18.08 1:15.30 A 274 36.52 38.78
5. MOYENS, Lennert SHARK/10409/02 1:19.31 1:17.14 A 255 36.68 40.46
6. CALLEWAERT, Matisse GOLD/10353/02 1:20.01 1:17.29 A 253 37.70 39.59
7. VAN DYCK, Brent SHARK/10428/03 1:17.64 1:17.32 253 37.85 39.47
8. DEJONGHE, Arnaud COAST/10270/02 1:23.87 1:17.37 253 37.50 39.87
9. MAESEN, Quinten ZGEEL/10196/02 1:19.91 1:18.66 240 38.09 40.57

10. DEVOLDER, Mathis IKZ/10165/02 1:19.56 1:18.93 238 39.09 39.84
11. VRIENS, Arne AZV/147/02 1:23.48 1:20.22 227 37.65 42.57
12. VANDECASTEELE, Matis GOLD/10365/03 1:22.82 1:20.38 225 39.32 41.06
13. JANSSENS, Renzo BRABO/10072/02 1:29.04 1:20.39 225 39.02 41.37
14. DEVOS, Abel COAST/10292/03 NT 1:20.91 221 38.70 42.21
15. TRUYEN, Ruben DMB/10406/02 1:23.38 1:22.21 210 40.02 42.19
16. HOLLANDERS, Ian SHARK/10440/03 1:23.75 1:22.85 206 40.70 42.15
17. VANSANT, Vincent HZA/11000/02 1:26.02 1:23.36 202 40.18 43.18
18. VAN GENECHTEN, Sander SHARK/10429/03 1:25.19 1:23.77 199 40.64 43.13

DE WINNE, Emile FIRST/10662/03 1:25.82 1:23.77 199 41.33 42.44
20. DEFLOOR, Emile HZA/10311/03 1:26.74 1:24.02 197 40.57 43.45
21. GERRITSEN, Mike AZV/10152/03 1:27.11 1:24.37 195 40.74 43.63
22. TSYBOULEVSKIJ, Robert BRABO/10041/03 1:32.59 1:25.01 190 41.63 43.38
23. KNEVELS, Simon DMB/10415/03 1:27.88 1:25.08 190 41.94 43.14
24. GIELEN, Yordi DMB/10412/03 1:27.51 1:26.05 183 43.08 42.97
25. QUINTELIER, Max LOR/10266/02 1:28.16 1:26.19 183 41.41 44.78
26. DENEIR, Niels GOLD/10349/03 1:30.04 1:26.80 179 41.91 44.89
27. VERLEYE, Michiel ZGEEL/11009/03 1:35.87 1:29.32 164 45.62 43.70
28. DE GEYTER, Ian HZA/11004/03 1:34.78 1:31.32 153 45.13 46.19
29. WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 1:36.11 1:32.61 147 44.93 47.68
30. HEYRMAN, Tigo BRABO/11007/03 1:32.70 1:34.21 140 45.83 48.38
31. BERGHMANS, Sam ZS/10336/03 1:38.14 1:35.16 136 47.53 47.63
32. DE BACKER, Tibo SWEM/11016/03 NT 1:35.80 133 47.15 48.65
33. LIECKENS, Nolan SHARK/10444/03 1:31.19 1:36.05 132 27.19 1:08.86
34. CALLEWAERT, Sem SHARK/11004/03 1:48.00 1:41.78 111 48.84 52.94
35. MICHIELS, Siebe SHARK/11013/03 NT 1:52.60 82 55.83 56.77
dis BAERT, Amaury LOR/11005/03 NT dis

SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstligging
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2 DAAGSE 2014
NIJLEN, 15/ - 16/11/2014

Programmanr. 34, Heren, 100m rugslag, Voorronde

B 13-15 jaar

1. SWILLEN, Timon TZ/10177/00 1:01.18 1:01.12 A 513 30.28 30.84
2. MULKERS, Lander HZS/10500/00 1:02.76 1:02.09 A 489 30.58 31.51
3. VAN LOOY, Quinten SHARK/10301/99 1:01.36 1:02.69 A 475 30.44 32.25
4. BLOM, Dieter FIRST/10622/00 1:04.33 1:02.76 A 474 30.87 31.89
5. VAN RIET, Tom BRABO/10720/99 1:03.20 1:03.25 A 463 31.09 32.16
6. MARTENS, Noah OZEKA/11001/00 1:05.05 1:03.82 A 450 32.21 31.61
7. EVENS, Tom MOZKA/10277/99 1:03.83 1:03.90 449 31.17 32.73
8. BLANKERS, Gaetan BRABO/10969/00 1:07.19 1:04.08 445 31.22 32.86
9. MARCENIUK, Bjorn HZS/10529/99 1:03.41 1:04.82 430 31.53 33.29

10. LOGGHE, Nicolas GOLD/10071/00 1:07.15 1:05.78 411 32.45 33.33
11. VAN LIMBERGEN, Kyle ZGEEL/11014/99 1:06.80 1:06.36 401 32.32 34.04
12. RAES, Lou LOR/10197/99 1:05.40 1:06.81 393 32.81 34.00
13. HOUSEN, Stef DMB/10386/00 1:08.57 1:07.48 381 33.00 34.48
14. MEULEMAN, Matthias BRABO/10922/00 1:07.20 1:07.53 380 33.08 34.45
15. DEMEESTERE, Emiel IKZ/10121/00 1:11.50 1:07.65 378 32.80 34.85
16. VAN SON, Lander BRABO/10022/99 1:07.66 1:08.11 370 32.95 35.16
17. BRAEKEVELD, Tibo GOLD/10280/01 1:09.24 1:08.41 366 33.49 34.92
18. KEUPPENS, Thomas HZA/10279/01 1:10.94 1:08.47 365 33.32 35.15
19. HERMAN, Cian FIRST/11050/01 1:09.44 1:08.90 358 33.72 35.18
20. RUIJTEN, Sander DMB/10374/01 1:14.89 1:09.60 347 34.13 35.47
21. VAN COPPENOLLE, Stijn BRABO/11041/00 1:10.69 1:09.75 345 33.85 35.90
22. GOUBEIR, Niels FIRST/10630/01 1:13.54 1:10.44 335 34.83 35.61
23. LEPSCH, Robben AZV/10121/99 1:14.83 1:10.74 331 34.02 36.72
24. GROSEMANS, Arno HZA/10264/99 1:07.67 1:10.86 329 33.87 36.99
25. LOURTIE, Antoine CHTHN/388/00 1:10.90 1:10.88 329 34.51 36.37
26. BERGES, Jens HZA/10298/01 1:11.83 1:11.92 315 34.82 37.10
27. VAN CAUWENBERGHE, MichielZTB/10086/99 1:16.72 1:12.19 311 35.40 36.79
28. VANDEPUTTE, Brecht BRABO/10808/99 1:11.22 1:12.40 308 34.55 37.85
29. DE BLEECKER, Thomas LOR/10242/01 1:11.63 1:12.81 303 35.70 37.11
30. CLAESSENS, Axel BRABO/10924/99 1:13.38 1:12.88 302 35.70 37.18
31. JACOBS, Wannes AZV/10120/00 1:11.49 1:13.03 300 35.90 37.13
32. DE PEUTER, Sam KST/10097/00 1:15.21 1:13.52 294 35.43 38.09
33. BLONDEEL, Sybren ZGEEL/10120/00 1:15.54 1:14.57 282 36.74 37.83
34. VERBEEK, Mats SHARK/10439/01 1:17.28 1:15.29 274 36.34 38.95
35. GOOSSENS, Gilles HZA/10289/00 1:20.06 1:15.87 268 36.31 39.56
36. DRIES, Robbe AZV/10155/99 1:17.22 1:16.38 263 37.37 39.01
37. VAN ROSSEM, Raf BRABO/10002/00 1:21.26 1:17.57 251 37.71 39.86
38. THIJS, Lucas ZGEEL/10133/00 1:18.92 1:18.30 244 38.05 40.25
39. INGHELS, Thibo SWEM/10122/00 1:18.40 1:18.38 243 38.31 40.07
40. SCHAEKEN, Alexander ZGEEL/10142/99 1:23.77 1:18.95 238 37.45 41.50
41. HOREMANS, Ruben SHARK/10449/01 1:26.32 1:19.13 236 38.22 40.91
42. MENTEN, Yari ZGEEL/10130/01 1:18.93 1:19.19 236 38.80 40.39
43. MORRE, Jonas ZGEEL/10127/01 1:19.95 1:19.53 233 38.56 40.97
44. BOONEN, Fabian BRABO/10941/01 1:21.95 1:19.61 232 39.12 40.49
45. VAN DAMME, Yari BRABO/10040/01 1:24.66 1:20.42 225 39.12 41.30
46. VAN DEN POEL, Michael SHARK/10384/00 1:21.08 1:20.62 223 39.06 41.56
47. BOGAERT, Birger ZTB/11001/01 NT 1:21.11 219 40.21 40.90
48. DE LETTER, Bart SWEM/10121/00 1:23.02 1:21.64 215 40.08 41.56
49. DEFLOOR, Jules HZA/10312/01 1:22.57 1:22.62 207 40.08 42.54
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2 DAAGSE 2014
NIJLEN, 15/ - 16/11/2014

Programmanr. 34, Jongens, 100m rugslag, Voorronde, B 13-15 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

50. DE WILDE, Lennert SWEM/11001/00 1:25.63 1:24.98 191 40.92 44.06
51. SIMONS, Ruben ZGEEL/10186/01 1:28.59 1:25.80 185 41.68 44.12
52. BELLENS, Jens SHARK/10493/01 1:33.53 1:28.77 167 44.47 44.30
53. DRIES, Warre AZV/11008/01 1:43.97 1:36.60 130 45.82 50.78
dis VASTMANS, Wout DMB/10389/99 1:09.10 dis

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis LABAERE, Levi ZTB/11009/01 1:20.70 dis

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis DE GEYTER, Pepijn FIRST/10582/99 1:09.61 dis

SW 4.4 - valse start
dis LEENDERS, Bram SHARK/10363/00 1:11.03 dis

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
FF DE GRAAF, Christophe ZS/10250/99 1:08.38 FF

C 16 en ouder

1. THIJS, Thomas ZGEEL/10061/97 57.68 57.67 A 611 28.24 29.43
2. LUYTEN, Sjobbe MOZKA/10284/98 56.89 57.89 A 604 28.59 29.30
3. VAN AUDEKERKE, Nils TSZ/10156/96 55.96 58.12 A 597 29.27 28.85
4. VAN LITH, Sébas 199001841 56.42 58.34 A 590 29.73 28.61
5. DEKONINCK, Marnik BRABO/10119/93 58.32 58.41 A 588 28.28 30.13
6. DELFERIERE, Alan SCSG/10457/98 59.80 58.90 A 573 29.57 29.33
7. DEKONINCK, Dieter BRABO/10122/91 56.87 1:00.21 537 28.43 31.78
8. RIBBENS, Jonathan COAST/10234/98 1:00.83 1:01.48 504 29.00 32.48
9. VAN DEN WIJNGAERT, Roel SHARK/10217/96 1:00.35 1:01.49 504 29.08 32.41

10. TILMAN, Martin TZ/10215/98 1:01.36 1:01.88 494 30.50 31.38
11. DELBEKE, Gilles OZEKA/10204/98 1:02.53 1:02.10 489 30.03 32.07
12. VAN BOGAERT, Bram SHARK/10273/98 1:02.95 1:02.12 488 30.10 32.02
13. VANEYSENDEYK, Toon SHARK/10290/97 1:03.72 1:02.44 481 29.69 32.75
14. BEYENS, Sam MOZKA/10294/98 1:03.57 1:02.92 470 30.76 32.16
15. MEYS, Lander BRABO/10671/96 1:02.56 1:03.32 461 30.73 32.59
16. D'ROZARIO, Reggie BRABO/10715/98 1:04.78 1:03.81 451 30.19 33.62
17. DE MEULEMEESTER, SebastienOZEKA/11007/98 1:04.91 1:04.02 446 31.18 32.84
18. WILLEMS, Mattias SHARK/10137/91 1:01.65 1:04.50 436 31.24 33.26
19. DE COSTER, Robbe COAST/10230/98 1:04.22 1:04.89 429 31.97 32.92
20. GERVAIS, Lucas SCSG/10421/96 1:04.19 1:04.97 427 31.07 33.90
21. HIMPE, Jannes GOLD/10068/98 1:05.84 1:05.20 422 31.91 33.29
22. LAMBRECHTS, Adam SHARK/10092/92 1:02.18 1:05.25 421 30.09 35.16
23. SIMONS, Mattias ZGEEL/10090/98 1:05.78 1:07.03 389 32.16 34.87
24. BRACQUEZ, Sebastiaan ZB/10123/98 1:04.27 1:07.28 384 32.28 35.00
25. VAN LAERE, Matthew ZS/10280/98 1:07.64 1:07.38 383 32.14 35.24
26. DECONINCK, Michiel GOLD/10107/95 1:10.03 1:07.85 375 33.12 34.73
27. VAN HEGHE, Lowie FIRST/10563/97 1:06.92 1:08.17 370 33.16 35.01
28. ELIAS, Sebastiaan BRABO/10761/98 1:09.62 1:08.74 360 32.74 36.00
29. EECKHOUT, Laurens FIRST/10562/98 1:08.02 1:08.78 360 33.09 35.69
30. SMETS, Jeroen HZA/10230/98 1:08.92 1:09.12 354 33.72 35.40
31. MOORS, Joren MOZKA/10269/98 1:10.40 1:09.57 348 34.64 34.93
32. DE GEYTER, Mats FIRST/10506/97 1:10.67 1:09.81 344 33.84 35.97
33. VAN DEN BULCKE, Laurens OZEKA/10191/98 1:10.48 1:10.34 336 34.10 36.24
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2 DAAGSE 2014
NIJLEN, 15/ - 16/11/2014

Programmanr. 34, Heren, 100m rugslag, Voorronde, C 16 en ouder

Rang Tijd Pnt 50m 100m

34. BRUGGEMAN, Gilles ZTB/10079/96 1:11.26 1:12.94 302 35.72 37.22
35. DEL CIOTTO, Siebe ZGEEL/10136/97 1:17.19 1:14.07 288 36.87 37.20

Programmanr. 35 Meisjes, 100m schoolslag  
16/11/2014 - 14:35 9 - 10 jarigen Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. DORNEZ, Febe ZTZ/20126/04 1:38.50 1:30.97 322 43.43 47.54
2. MAEREVOET, Marie SHARK/20470/04 1:37.07 1:31.55 316 43.53 48.02
3. STRUYF, Lieselot HZA/21002/04 1:38.81 1:35.06 282 45.18 49.88
4. LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 1:43.20 1:39.65 245 48.96 50.69
5. TROP, Yana SHARK/20497/04 1:39.78 1:39.82 243 47.60 52.22
6. DINNEWETH, Axelle ZTZ/20125/04 1:46.64 1:40.80 236 46.73 54.07
7. VAN CAUWENBERGHE, LaureFIRST/20709/04 1:45.19 1:40.88 236 48.06 52.82
8. QUINTELIER, Perle RYSC/143/04 1:47.29 1:41.91 229 45.94 55.97
9. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 1:43.48 1:42.87 222 48.16 54.71

10. DEBROUWER, Sarah RYSC/21003/05 1:55.47 1:43.84 216 50.07 53.77
11. NEVELSTEEN, Yanah ZGEEL/20200/04 1:44.27 1:43.88 216 48.70 55.18
12. SOENEN, Manon RYSC/21006/04 1:55.12 1:44.13 214 49.11 55.02
13. AUGUSTIJNS, Jill SHARK/21003/05 1:50.83 1:46.76 199 52.33 54.43
14. VAN DOOREN, Janne SHARK/20492/04 1:52.97 1:48.10 191 51.87 56.23
15. DE BACKER, Marie ZTZ/21001/04 1:53.83 1:50.54 179 52.39 58.15
16. SIMONS, Tanya ZGEEL/21005/04 1:52.69 1:51.89 173 53.70 58.19
17. SAUVILLERS, Gitte ZGEEL/20199/04 1:52.19 1:52.06 172 54.10 57.96
18. EVERAET, Esra SWEM/21009/05 1:54.47 1:52.27 171 53.45 58.82
19. DE CARNE, Mila FIRST/21008/05 1:58.35 1:52.47 170 54.03 58.44
20. RUYSKENSVELD, Lonneke FIRST/21010/04 1:49.84 1:53.38 166 52.48 1:00.90
21. WIJNANTS, Eveline SHARK/20472/04 1:56.24 1:53.85 164 54.20 59.65
22. VERBEECK, Laura SHARK/21022/05 NT 1:55.98 155 55.89 1:00.09
23. SWYNGEDOUW, Emma FIRST/21011/05 2:00.44 1:57.50 149 55.84 1:01.66
dis OSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 NT dis

SW 7.1.b - vlinderslag benen niet TIJDENS 1ste armbeweging  EN/OF  niet gevolgd door een schoolslag beenbeweging
dis GABRIËLS, Sarah BRABO/21032/04 1:59.21 dis

SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
dis MAES, Nora SWEM/20166/04 1:48.78 dis

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
dis VAN DE VELDE, Lieze SHARK/20486/04 1:59.05 dis

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
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2 DAAGSE 2014
NIJLEN, 15/ - 16/11/2014

Programmanr. 36 Jongens, 100m schoolslag  
16/11/2014 - 14:45 9 - 10 jarigen Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. CASTEUR, Xander GOLD/11018/04 1:39.84 1:34.18 205 43.87 50.31
2. LAUREYSSENS, Daniel ZS/11001/04 1:43.68 1:36.96 188 46.19 50.77
3. TALLOEN, Sander FIRST/11012/05 1:41.69 1:37.72 184 44.97 52.75
4. VANDE CASTEELE, Bjarne GOLD/10380/04 1:41.88 1:38.18 181 46.02 52.16
5. WOUTERS, Luka HZA/10320/04 1:47.37 1:38.87 177 47.53 51.34
6. SAIDI, Yassin BRABO/11033/04 1:42.23 1:39.37 175 46.04 53.33
7. ZWIJNS, Kevin ZS/10347/04 1:46.18 1:40.74 168 48.55 52.19
8. VAN GRIEKEN, Conrad SHARK/10480/04 1:47.22 1:40.87 167 48.13 52.74
9. CARAUCH, Yassin BRABO/11031/04 1:55.07 1:42.15 161 47.91 54.24

10. VERREET, Milan SHARK/11005/05 1:49.46 1:43.20 156 47.94 55.26
11. WANTEN, Bernd BRABO/11008/04 1:51.64 1:46.39 142 50.49 55.90
12. BREKALO, Kristian SHARK/10999/04 1:52.01 1:46.48 142 50.75 55.73
13. HOLLANDERS, Jarne SHARK/11011/05 1:53.62 1:46.56 142 51.28 55.28
14. THYS, Jens HZA/11011/05 1:49.97 1:46.96 140 50.02 56.94
15. HELLEBAUT, Natan SHARK/11021/04 NT 1:48.03 136 51.57 56.46
16. ARNOUT, Artuur RYSC/11001/04 1:57.16 1:50.52 127 51.15 59.37
17. HELLEBAUT, Lauren SHARK/11020/04 NT 1:51.35 124 51.51 59.84
18. HERMAN, Aidan FIRST/11051/05 NT 1:51.59 123 53.09 58.50
19. VERBEEK, Sem SHARK/11008/04 2:01.82 1:52.89 119 54.52 58.37
20. HEREMANS, Nino HZA/11021/04 2:05.95 1:55.37 111 52.29 1:03.08
21. VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 1:59.45 1:58.25 104 55.27 1:02.98
22. GILLIS, Xander LOR/10262/04 1:58.44 1:58.48 103 56.44 1:02.04
23. BERGES, Joppe HZA/11010/05 1:57.55 1:59.62 100 55.68 1:03.94
24. DE JONGE, Dries SHARK/11007/05 2:00.13 2:01.14 96 55.17 1:05.97
25. VERBIST, Kobe HZA/11020/04 NT 2:06.53 84 59.88 1:06.65
dis VAN ERMEN, Alexander LOR/10259/04 1:57.62 dis

SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
dis NEYENS, Julot SHARK/10477/04 1:43.26 dis

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
dis WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 1:55.21 dis

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
dis SELS, Jan SHARK/11023/04 NT dis

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
dis VAN LAETHEM, Ruben HZA/11009/04 1:52.31 dis

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
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2 DAAGSE 2014
NIJLEN, 15/ - 16/11/2014

Programmanr. 37 Dames, 50m vlinderslag OPEN
16/11/2014 - 15:00 Resultaten Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 27.57 DUFOUR, Fabienne CNB Nijlen 24/11/2001

Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

1. DE BOCK, Sonia BRABO/20622/98 28.96 28.31 A 638
2. DE VRIENDT, Jelka BRABO/20762/99 29.02 29.25 A 579

MOERMAN, Margot SHARK/20070/93 29.07 29.25 A 579
4. LINDEKENS, Carolien BRABO/20992/94 28.55 29.29 A 576
5. DOM, Yne BRABO/21009/95 29.56 29.50 A 564
6. WILLEMS, Steffi SHARK/20139/94 28.90 29.52 A 563
7. VAN HEGHE, Margot FIRST/20508/99 29.93 29.56 561
8. GORIS, Mirthe HZS/21036/96 29.01 29.57 560
9. HARZE, Marine VN562/97 29.25 29.93 540

10. BOUDEN, Camille ZB/20150/01 30.88 30.04 534
11. SWINNEN, Marie-Lien DMB/20359/00 30.13 30.07 532
12. GORIS, Lotte BRABO/20896/00 30.31 30.25 523
13. VANDEN ABEELE, Syl GOLD/20136/99 31.32 30.70 500
14. COBBAERT, Justine ZB/20139/00 32.29 30.81 495
15. CALLEEUW, Hanne COAST/20228/97 30.16 30.95 488

VANLOMMEL, Anke MOZKA/20293/00 31.12 30.95 488
17. SWILLEN, Marie TZ/20134/97 30.16 30.96 488
18. SCHOEFS, Elise HZS/20389/98 30.39 31.03 485
19. VERBIST, Hanne HZA/20072/99 30.63 31.10 481
20. VAN GORP, Caroline AZV/20090/96 30.19 31.26 474
21. AVET, Leonie GOLD/20354/01 32.30 31.33 471
22. SCHILLEBEEKX, Jelle MOZKA/20286/99 31.49 31.39 468
23. DE GRAAF, Julie ZS/20276/01 31.98 31.40 468
24. BOLLEN, Celien ZGEEL/20006/96 30.70 31.44 466
25. BOITS, Louve BRABO/20624/98 31.63 31.50 463
26. COP, Karen BRABO/20503/96 29.32 31.51 463
27. D'HONDT, Ischara ZB/20165/98 31.87 31.57 460

GIELEN, Indra DMB/20357/00 31.54 31.57 460
29. LEMMENS, Nina BRABO/20645/98 30.85 31.58 460
30. BOGHE, Nomie TZ/20201/99 32.00 31.62 458
31. HOUSEN, Lore SHARK/20395/01 32.75 31.63 457
32. BIELEN, Mirte HZS/20444/97 31.34 32.00 442
33. CAS, Emma ZS/20271/99 31.43 32.15 436
34. GYSEN, Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 32.56 32.29 430
35. SPINCEMAILLE, Laura GOLD/20301/00 32.14 32.35 428
36. POURBAIX, Kitana FIRST/20631/01 33.04 32.51 421
37. PASPONT, Romi DMB/20390/00 32.75 32.57 419
38. MELIS, Nala BRABO/20743/99 31.87 32.60 418
39. MEEUWIS, Amke AZV/20143/99 32.67 32.61 417
40. DAEMEN, Sien DMB/20368/01 32.93 32.67 415
41. CORSTJENS, Britt DMB/20387/00 33.24 32.94 405

PEETERS, Charlotte ZGEEL/20049/94 31.64 32.94 405
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2 DAAGSE 2014
NIJLEN, 15/ - 16/11/2014

Programmanr. 37, Dames, 50m vlinderslag, Voorronde, OPEN

Rang Tijd Pnt

43. STEENACKERS, Sarah FIRST/20497/99 33.57 33.06 401
44. OVAERE, Jelle GOLD/20128/99 33.54 33.08 400
45. WILLEMS, Rani SHARK/20335/00 31.85 33.11 399
46. VAN LAERE, Megan ZS/20281/01 35.54 33.13 398
47. DROESBEKE, Lindsay FIRST/20447/98 33.69 33.33 391
48. HELSEN, Steffi ZGEEL/20104/98 33.51 33.35 390
49. VYNCKE, Laura FIRST/20576/01 34.45 33.37 389
50. VAN DYCK, Lien SHARK/20336/00 33.92 33.46 386
51. WIJNANTS, Jasmine SHARK/20404/02 33.92 33.51 385
52. MARCENIUK, Marijke HZS/20530/02 32.63 33.58 382
53. LEYS, Marlies ZTZ/20093/00 35.10 33.71 378
54. PEETERS, Emmeline ZGEEL/20050/94 32.59 33.74 377
55. KERKHOFS, Shannon SHARK/20341/00 36.18 34.01 368
56. MOEYAERT, Emma IKZ/20142/00 35.33 34.11 365
57. DE PUE, Ine FIRST/20517/99 34.95 34.13 364
58. DENEIR, Silken GOLD/20051/99 34.95 34.20 362
59. BARTORELLI, Noémi COAST/20280/99 37.93 34.21 361
60. PANNECOUCKE, Caily FIRST/20650/01 34.85 34.28 359
61. WILLEMYNS, Tille GOLD/20391/99 36.79 34.31 358
62. DE RECHTER, Lotte BRABO/20702/99 33.57 34.32 358
63. VAN BAELEN, Marie SHARK/20407/01 35.15 34.33 358
64. VAN THIENEN, Jona SHARK/20303/99 33.98 34.36 357
65. PLUIJM, Saar ZS/20273/99 34.29 34.37 356
66. VANDEKERKHOF, Merle DMB/20398/02 34.70 34.55 351

QUINTELIER, Jade RYSC/142/02 35.96 34.55 351
68. DELBEKE, Laurence OZEKA/20205/00 35.52 34.63 348
69. MARIEN, Gwendolien LSVZ/20232/99 35.53 34.65 348
70. VERLOOVE, Ibe ZTZ/20111/98 35.41 34.66 348
71. LIMBOS, Lien SHARK/20307/99 34.62 34.68 347
72. MASSELUS, Julie RYSC/141/02 41.69 34.82 343
73. MICHIELS, Rhune SHARK/20450/01 36.55 34.99 338
74. RAES, Charlotte LOR/20221/01 36.21 35.05 336
75. VAN RIET, Aline BRABO/20863/01 36.24 35.22 331
76. VAN STEEN, Ayko TZ/20209/01 35.70 35.32 328
77. JURGEN, Tinne SHARK/20333/00 35.23 35.42 326

VANEYSENDEYK, Dien SHARK/20463/00 36.59 35.42 326
79. VERCAMBRE, Florence ZTZ/20098/99 35.95 35.56 322
80. VANHEUCKELOM, Lore ZGEEL/20089/98 34.60 35.61 320
81. VANDENABEELE, Indra GOLD/20292/02 38.16 35.64 320
82. VANGELOVEN, Anisha DMB/20452/02 37.75 35.71 318
83. DE NOBLE, Naomi FIRST/20443/98 35.58 35.87 313
84. VAN ES, Robynn ZTB/20090/02 36.20 35.95 311
85. LIMBOS, Kaat SHARK/20371/01 36.00 35.96 311
86. DE NOBLE, Chloë FIRST/20574/01 37.54 36.00 310

HOUSEN, Julie SHARK/20406/01 35.23 36.00 310
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2 DAAGSE 2014
NIJLEN, 15/ - 16/11/2014

Programmanr. 37, Dames, 50m vlinderslag, Voorronde, OPEN

Rang Tijd Pnt

88. GERRITSEN, Kim AZV/20113/00 36.00 36.54 297
89. VERMEIREN, Fleur BRABO/20998/02 38.66 36.60 295
90. DEMEESTERE, Liza IKZ/20164/02 37.48 36.76 291
91. ARNOUT, Fien RYSC/144/02 36.02 36.88 288
92. VAN BRABANDT, Zita RYSC/164/03 NT 37.20 281
93. VAN DEUREN, Charlotte BRABO/20947/01 39.94 37.56 273
94. VAN NYVERSEEL, Silke ZS/20255/01 31.98 37.70 270
95. DE RIJCK, Dora HZA/20318/01 39.73 37.75 269
96. VAN LAARHOVEN, Renee ZGEEL/20150/02 36.60 37.77 268
97. LIEVENS, Juulke ZGEEL/20139/00 38.64 38.25 258
98. DAEMEN, Emma DMB/20419/03 39.92 38.37 256
99. MATHYS, Jana FIRST/20627/02 40.15 38.50 253

100. MARTENS, Chloë OZEKA/21002/02 39.31 38.59 252
101. NEYENS, Elise SHARK/20323/00 39.06 38.67 250
102. BORGONIE, Lisa RZV/20226/03 39.05 38.93 245
103. VANDEPUTTE, Silke BRABO/20058/03 42.21 39.00 244
104. VAN STEEN, Yinthe TZ/20227/03 39.07 39.29 238
105. VAN DAM, Yara LOR/20249/01 39.00 39.45 236
106. KIEKENS, Femke ZGEEL/20135/99 42.01 39.57 233
107. STAES, Jolien SHARK/20403/02 39.93 39.70 231
108. DE RYCK, Hanne SHARK/20424/01 41.12 40.00 226
109. BARROO, Rachel RYSC/21004/01 43.34 40.01 226
110. VAN DE VELDE, Sien SHARK/20408/01 40.55 40.08 225
111. URKENS, Stien ZGEEL/20181/03 40.45 40.20 223
112. DE BACKER, Julie ZTZ/21000/02 46.17 40.29 221
113. STINKENS, Bieke DMB/20403/02 39.87 40.82 213
114. VANDESTEENE, Yani SWEM/20137/01 44.47 42.02 195
115. HUYSMANS, Britt SHARK/21006/03 41.01 42.04 195
116. ROMMEL, Astrid LOR/20217/01 40.69 42.12 193
117. GOIRIS, Cato LOR/20256/03 42.10 42.42 189
118. HUBERTY, Maren FIRST/20684/03 49.33 42.65 186
119. MULS, Jill LSVZ/21008/02 NT 42.84 184
120. RAES, Linsey LOR/20252/03 45.04 44.58 163
121. VERBRUGGEN, Ines LOR/20267/01 45.64 44.97 159
122. CEYSSENS, Saar ZGEEL/21008/01 46.23 45.10 157
123. VANDESTEENE, Luna SWEM/20154/03 49.35 47.36 136
124. EVERAET, Indra SWEM/20152/03 NT 48.19 129
125. VLEGELS, Rhune FIRST/20679/03 49.50 48.89 124
126. PONTZEELE, Noor FIRST/20626/02 52.67 49.05 122

dis DEPRAETER, Leonie ZTZ/21015/00 32.86 dis
SW 4.4 - valse start

dis JOCHEMS, Charissa SHARK/20438/01 28.58 dis
SW 4.4 - valse start

FF SCHOUTEN, Britt ZGEEL/20137/99 34.09 FF
FF VAN LOMMEL, Tonia SHARK/20370/00 36.37 FF
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2 DAAGSE 2014
NIJLEN, 15/ - 16/11/2014

Programmanr. 37, Dames, 50m vlinderslag, Voorronde, OPEN

Rang Tijd Pnt

FF BYNENS, Nathalie HZS/20427/93 30.27 FF

Programmanr. 38 Heren, 50m vlinderslag OPEN
16/11/2014 - 15:20 Resultaten Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 23.69 HEERSBRANDT, Francois WN Nijlen 26/11/2011
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

1. DE MEULEMEESTER, Sebastien OZEKA/11007/98 26.12 25.85 A 599
2. CAMERLYNCK, Tim GOLD/10063/98 26.60 26.31 A 568
3. VAN LITH, Sébas 199001841 25.36 26.40 A 563
4. DEKONINCK, Marnik BRABO/10119/93 25.34 26.58 A 551
5. LAMBRECHTS, Adam SHARK/10092/92 26.70 26.69 A 544
6. MULKERS, Lander HZS/10500/00 27.39 27.24 A 512
7. VANEYSENDEYK, Toon SHARK/10290/97 27.49 27.33 507
8. LUYTEN, Sjobbe MOZKA/10284/98 27.01 27.36 505
9. VERACHTERT, Ruben SHARK/10131/95 27.04 27.38 504

10. DELBEKE, Gilles OZEKA/10204/98 26.95 27.39 504
MEYS, Lander BRABO/10671/96 26.98 27.39 504

12. DE COSTER, Robbe COAST/10230/98 27.44 27.48 499
WILLEMS, Mattias SHARK/10137/91 27.35 27.48 499

14. VAN DEN WIJNGAERT, Roel SHARK/10217/96 27.48 27.64 490
15. VAN LAERE, Matthew ZS/10280/98 28.55 27.75 484
16. RIBBENS, Jonathan COAST/10234/98 28.57 27.82 481
17. VAN DEN BERGH, Floriaan LOR/10201/99 28.35 28.09 467
18. EL YOUSFI, Yassin BRABO/10372/96 27.81 28.13 465
19. EVENS, Tom MOZKA/10277/99 28.69 28.44 450
20. DE GRAAF, Christophe ZS/10250/99 28.51 28.55 445

SERVAEGE, Dante GOLD/11014/95 28.84 28.55 445
22. ELIAS, Sebastiaan BRABO/10761/98 28.61 28.67 439
23. RANALLO, Vincent LSVZ/10167/97 28.54 28.93 427
24. LOGGHE, Nicolas GOLD/10071/00 29.66 29.03 423
25. WINDELS, Robbe GOLD/10297/99 29.58 29.05 422
26. VAN SON, Lander BRABO/10022/99 29.42 29.06 422
27. COOLSAET, Guillaume GOLD/10064/99 28.99 29.09 420
28. DEMEESTERE, Emiel IKZ/10121/00 29.99 29.44 406
29. DE BACKER, Levi ZTZ/10112/98 29.52 29.45 405
30. TILMAN, Martin TZ/10215/98 29.73 29.47 404
31. BRACQUEZ, Sebastiaan ZB/10123/98 28.98 29.61 399
32. D'ROZARIO, Reggie BRABO/10715/98 29.32 29.66 397
33. STAES, Thomas SHARK/10350/00 30.52 29.70 395
34. VAN DEN BULCKE, Laurens OZEKA/10191/98 32.11 29.84 389
35. VAN RIET, Tom BRABO/10720/99 29.70 29.92 386
36. MARICHAL, Seppe BRABO/10874/01 31.07 29.93 386
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2 DAAGSE 2014
NIJLEN, 15/ - 16/11/2014

Programmanr. 38, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde, OPEN

Rang Tijd Pnt

37. HERMAN, Cian FIRST/11050/01 30.39 29.96 385
38. RUIJTEN, Sander DMB/10374/01 30.00 29.97 384
39. HOUSEN, Stef DMB/10386/00 30.68 29.98 384
40. LEENDERS, Bram SHARK/10363/00 29.83 30.01 383
41. LEPSCH, Robben AZV/10121/99 30.52 30.12 379
42. RAES, Lou LOR/10197/99 30.14 30.24 374
43. VER HEYEN, Yelth MOZKA/10251/97 29.48 30.29 372
44. TIMMERMANS, Jeroen ZS/10311/01 32.24 30.31 372
45. DOWNEY, Ben SHARK/10326/99 29.89 30.32 371
46. BLANKERS, Gaetan BRABO/10969/00 31.80 30.42 368
47. MARTENS, Noah OZEKA/11001/00 32.72 30.55 363
48. AUER, Hans ZS/10285/99 32.01 30.60 361
49. PRAET, Nick LOR/10190/98 31.86 30.71 357
50. KERKHOVE, Nathan ZTZ/10132/99 34.64 30.80 354
51. FRANCKX, Stan TZ/10241/02 30.55 30.96 349
52. SIMONS, Mattias ZGEEL/10090/98 30.29 31.19 341
53. JACOBS, Wannes AZV/10120/00 32.08 31.21 340
54. VAN CAUWENBERGHE, Michiel ZTB/10086/99 31.85 31.25 339
55. SMETS, Jeroen HZA/10230/98 30.82 31.31 337
56. BRAECKMANS, Louis ZS/10275/01 35.08 31.34 336
57. VASTMANS, Wout DMB/10389/99 31.79 31.35 336
58. MOORS, Joren MOZKA/10269/98 32.73 31.44 333
59. ONGENAE, Dries GOLD/10350/00 30.83 31.48 332
60. COOLS, Bram ZGEEL/10162/97 32.99 31.54 330
61. BUS, Stanley ZS/10248/98 31.65 31.98 316
62. BRUGGEMAN, Gilles ZTB/10079/96 33.25 32.34 306
63. DEL CIOTTO, Siebe ZGEEL/10136/97 32.27 32.50 301
64. BORGHLEVENS, Baldr LSVZ/10204/98 32.91 32.57 299
65. DEVRIESE, Warre SHARK/10331/99 34.07 32.62 298
66. BRAEKEVELD, Tibo GOLD/10280/01 33.65 32.87 291
67. LIECKENS, Rowen SHARK/10345/99 32.96 32.91 290
68. VAN LAER, Noah SHARK/10476/00 34.08 33.08 286
69. VOGLAR, Robbe DMB/10404/02 32.76 33.13 284
70. PARMENTIER, Maxim BRABO/10920/00 34.42 33.15 284
71. BERGHMANS, Jens ZS/10309/01 34.88 33.29 280
72. GEERTS, Brent ZGEEL/10118/98 32.50 33.32 280
73. VAN DEN BERGHE, Bryan LOR/10216/99 35.13 33.35 279
74. BAETEN, Jens ZS/10313/01 35.85 33.39 278
75. SCHOETERS, Seppe ZGEEL/10167/00 36.36 33.48 276
76. DEVOLDER, Mathis IKZ/10165/02 35.54 33.70 270

VANDEPUTTE, Brecht BRABO/10808/99 33.64 33.70 270
78. MORRE, Jonas ZGEEL/10127/01 35.20 33.93 265

BERGES, Jens HZA/10298/01 33.88 33.93 265
80. GOUBEIR, Niels FIRST/10630/01 33.82 34.02 263
81. VAN ROSSEM, Raf BRABO/10002/00 34.87 34.03 262

www.zwemclub-nijlen.be


Uitslag op www.zwemclub-nijlen.be
Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Provincie Antwerpen 16/11/2014 16:21 - pagina 11

2 DAAGSE 2014
NIJLEN, 15/ - 16/11/2014

Programmanr. 38, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde, OPEN

Rang Tijd Pnt

82. THIJSSEN, Robbe HZS/10548/02 35.23 34.97 242
83. DRIES, Robbe AZV/10155/99 37.84 35.00 241
84. JANSSENS, Renzo BRABO/10072/02 39.69 35.42 233
85. HOREMANS, Ruben SHARK/10449/01 36.00 35.49 231
86. LABAERE, Levi ZTB/11009/01 37.99 35.76 226
87. BLONDEEL, Sybren ZGEEL/10120/00 37.30 36.14 219
88. HAEGENS, Sam SHARK/10483/99 39.06 36.19 218
89. HOLLANDERS, Ian SHARK/10440/03 35.93 36.27 217
90. BOGAERT, Birger ZTB/11001/01 39.78 36.46 213
91. VAN DAMME, Yari BRABO/10040/01 39.98 36.51 212
92. VERBEEK, Mats SHARK/10439/01 38.90 36.58 211
93. DEFLOOR, Jules HZA/10312/01 36.78 36.72 209
94. MOYENS, Lennert SHARK/10409/02 36.54 36.76 208
95. MOEYAERT, Maarten IKZ/10137/01 36.27 36.92 205
96. TRUYEN, Ruben DMB/10406/02 36.10 37.02 204
97. VRIENS, Arne AZV/147/02 41.77 37.10 202
98. SCHAEKEN, Alexander ZGEEL/10142/99 40.14 37.19 201
99. INGHELS, Thibo SWEM/10122/00 40.18 37.96 189

100. BOONEN, Fabian BRABO/10941/01 39.24 38.16 186
101. DE WILDE, Lennert SWEM/11001/00 37.51 38.21 185
102. DENEIR, Niels GOLD/10349/03 41.32 38.53 181
103. VAN DYCK, Brent SHARK/10428/03 38.14 39.29 170
104. KIEKENS, Ebert ZGEEL/10143/01 38.41 40.02 161
105. CROES, Andreas LSVZ/10265/02 NT 40.10 160
106. TSYBOULEVSKIJ, Robert BRABO/10041/03 44.64 40.13 160
107. CREYF, Tjörven LOR/10247/02 42.62 40.41 157
108. BAETEN, Yari ZS/10337/03 44.31 40.49 156
109. D'EXELLE, Cedric ZS/10335/02 40.35 40.51 155
110. SIMONS, Ruben ZGEEL/10186/01 41.81 40.90 151
111. QUINTELIER, Max LOR/10266/02 41.30 40.93 151
112. CROES, Alexander LSVZ/10267/02 NT 40.98 150
113. GERRITSEN, Mike AZV/10152/03 46.71 41.22 147
114. MAESEN, Quinten ZGEEL/10196/02 40.35 41.46 145
115. VERLEYE, Michiel ZGEEL/11009/03 NT 43.26 127
116. WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 44.85 43.69 124
117. WINDERIX, Wannes LSVZ/10257/02 NT 44.22 119
118. DE GEYTER, Ian HZA/11004/03 47.70 44.67 116
119. SAMBUCO, Tristan LSVZ/10272/02 NT 48.08 93
120. KIEKENS, Warre ZGEEL/10153/01 NT 48.48 90

dis BAERT, Amaury LOR/11005/03 NT dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis BELLENS, Jens SHARK/10493/01 39.72 dis
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

dis VERBIST, Siebe HZA/10100/02 33.91 dis
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
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2 DAAGSE 2014
NIJLEN, 15/ - 16/11/2014

Programmanr. 38, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde, OPEN

Rang Tijd Pnt

FF BIEREBEECK, Yoshi BRABO/10378/95 26.36 FF

Programmanr. 39 Meisjes, 100m rugslag  
16/11/2014 - 15:40 9 - 10 jarigen Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. NEVELSTEEN, Yanah ZGEEL/20200/04 1:31.73 1:26.88 256 43.86 43.02
2. MAEREVOET, Marie SHARK/20470/04 1:35.00 1:27.97 247 42.88 45.09
3. DORNEZ, Febe ZTZ/20126/04 1:42.70 1:29.93 231 45.08 44.85
4. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 1:28.03 1:30.03 230 45.16 44.87
5. MAES, Nora SWEM/20166/04 1:32.60 1:32.26 214 45.71 46.55
6. DINNEWETH, Axelle ZTZ/20125/04 1:47.59 1:33.46 206 45.28 48.18
7. LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 1:36.94 1:34.26 201 48.26 46.00
8. STRUYF, Lieselot HZA/21002/04 NT 1:36.17 189 46.72 49.45
9. DEBROUWER, Sarah RYSC/21003/05 NT 1:36.48 187 47.71 48.77

10. VAN CAUWENBERGHE, LaureFIRST/20709/04 1:37.22 1:37.72 180 49.33 48.39
11. AUGUSTIJNS, Jill SHARK/21003/05 1:41.25 1:40.00 168 50.68 49.32
12. RUYSKENSVELD, Lonneke FIRST/21010/04 1:42.80 1:40.58 165 49.25 51.33
13. SAUVILLERS, Gitte ZGEEL/20199/04 1:37.12 1:41.25 162 50.40 50.85
14. VAN DE VELDE, Lieze SHARK/20486/04 1:42.97 1:41.69 160 48.81 52.88
15. DE BACKER, Marie ZTZ/21001/04 NT 1:42.14 158 51.21 50.93
16. WIJNANTS, Eveline SHARK/20472/04 1:45.78 1:43.73 150 49.80 53.93
17. EVERAET, Esra SWEM/21009/05 1:58.68 1:43.83 150 50.82 53.01
18. GABRIËLS, Sarah BRABO/21032/04 1:45.39 1:44.43 147 50.09 54.34
19. TROP, Yana SHARK/20497/04 1:40.71 1:45.07 145 50.92 54.15
20. DE CARNE, Mila FIRST/21008/05 1:47.19 1:47.09 137 52.64 54.45
21. SWYNGEDOUW, Emma FIRST/21011/05 1:57.12 1:49.77 127 52.62 57.15
22. OSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 NT 1:54.84 111 55.57 59.27
dis SIMONS, Tanya ZGEEL/21005/04 1:38.78 dis

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis QUINTELIER, Perle RYSC/143/04 1:29.25 dis

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis SOENEN, Manon RYSC/21006/04 NT dis

SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstligging
dis VAN DOOREN, Janne SHARK/20492/04 1:34.54 dis

SW 6.4.a - muur niet geraakt bij keerpunt
dis VERBEECK, Laura SHARK/21022/05 NT dis

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
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2 DAAGSE 2014
NIJLEN, 15/ - 16/11/2014

Programmanr. 40 Jongens, 100m rugslag  
16/11/2014 - 15:50 9 - 10 jarigen Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. TALLOEN, Sander FIRST/11012/05 1:28.15 1:25.78 185 41.51 44.27
2. VANDE CASTEELE, Bjarne GOLD/10380/04 1:31.08 1:26.01 184 42.66 43.35
3. VAN ERMEN, Alexander LOR/10259/04 1:30.66 1:26.98 178 43.05 43.93
4. WOUTERS, Luka HZA/10320/04 1:28.72 1:27.53 174 43.33 44.20
5. WANTEN, Bernd BRABO/11008/04 1:33.36 1:29.50 163 45.49 44.01
6. THYS, Jens HZA/11011/05 1:32.95 1:30.20 159 45.07 45.13
7. ZWIJNS, Kevin ZS/10347/04 1:35.22 1:32.21 149 46.01 46.20
8. DE JONGE, Dries SHARK/11007/05 1:39.65 1:32.50 148 45.07 47.43
9. HELSEN, Michiel ZGEEL/11010/05 1:36.85 1:33.28 144 44.86 48.42

10. VERBEEK, Sem SHARK/11008/04 1:32.07 1:33.45 143 44.95 48.50
11. CASTEUR, Xander GOLD/11018/04 1:41.35 1:36.34 131 46.90 49.44
12. VAN LAETHEM, Ruben HZA/11009/04 1:36.26 1:36.35 131 48.46 47.89
13. VAN GRIEKEN, Conrad SHARK/10480/04 1:44.13 1:37.84 125 48.16 49.68
14. LAUREYSSENS, Daniel ZS/11001/04 1:27.99 1:38.03 124 44.59 53.44
15. ARNOUT, Artuur RYSC/11001/04 1:43.29 1:38.14 124 48.48 49.66
16. VAN BERGEN, Rune AZV/11004/04 1:39.52 1:39.52 118 47.79 51.73
17. HOLLANDERS, Jarne SHARK/11011/05 1:43.23 1:39.77 118 48.65 51.12
18. BERGES, Joppe HZA/11010/05 1:39.05 1:39.78 117 49.00 50.78
19. GILLIS, Xander LOR/10262/04 1:45.61 1:41.45 112 50.13 51.32
20. VERREET, Milan SHARK/11005/05 NT 1:42.84 107 49.66 53.18
21. HELLEBAUT, Natan SHARK/11021/04 NT 1:43.25 106 49.70 53.55
22. CARAUCH, Yassin BRABO/11031/04 1:47.48 1:43.73 105 49.21 54.52
23. WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 1:50.42 1:43.87 104 52.13 51.74
24. HELLEBAUT, Lauren SHARK/11020/04 NT 1:45.64 99 51.80 53.84
25. VERBIST, Kobe HZA/11020/04 NT 1:45.97 98 51.22 54.75
26. BREKALO, Kristian SHARK/10999/04 1:59.68 1:47.58 94 54.38 53.20
27. HERMAN, Aidan FIRST/11051/05 NT 1:55.80 75 57.56 58.24
28. VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 1:54.58 1:56.67 73 56.34 1:00.33
dis SAIDI, Yassin BRABO/11033/04 1:40.29 dis

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis SELS, Jan SHARK/11023/04 NT dis

SW 6.4.a - muur niet geraakt bij keerpunt
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